INTELLIGENCE FOR SME (AI4S) BAGI BULAN MEI 2021 

1. BAYARAN SEBAGAI FASILITATOR HARI PERTAMA
2. BAYARAN SEBAGAI FASILITATOR HARI KEDUA
3. BAYARAN SEBAGAI FASILITATOR HARI KETIGA

4 
4 
2 

250.00 
250.00 
250.00 

1,000.00 
1,000.00 
500.00 

JUMLAH 2,500.00 

Ringgit Malaysia: Dua Ribu Lima Ratus sahaja 

Disediakan oleh: 

(MOHAMMAD FADZRUL FARIDZ) 

Email: fadzrulmpc@gmail.com 

Tel: 019-3120302 

Maybank (162133287337) 

Saya sahkan bahawa pembekal telah menjalankan 
dan menyediakan perkhidmatan dengan sempurna

mailto:fadzrulmpc@gmail.com